

Nowe Miasteczko, dnia 08 grudnia 2016r.

IGKiŚ.271.6.2016

Do uczestników postępowania przetargowego

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na lata 2017/2018”

PYTANIA WYKONAWCÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO część II ORAZ MODYFIKACJA/ZMIANA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na lata 2017/2018”:

Pytanie nr 1

Zamawiający nie zgodził się na wykreślenie wygórowanych w ocenie Wykonawcy postanowień zawartych w § 6 ust. 1 pkt a) wzoru umowy i oparcie odpowiedzialności Wykonawcy głównie na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu. Czy Zamawiający będzie wzywał Wykonawcę np. pisemnie do usunięcia stwierdzonych wad w określonym terminie i dopiero brak reakcji po stronie Wykonawcy po upływie wyznaczonego terminu będzie skutkował naliczeniem kary?

Jakiego rodzaju wady Zamawiający i brak ich usunięcia będą skutkować naliczeniem kary?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia doprecyzowania zapisu zawartego w § 6 ust. 1 pkt a) ponieważ z postanowień tych wynika procedura naliczania kar, tj. „za zwłokę w usunięciu stwierdzonych wad, w wysokości 0,1 % wynagrodzenia orientacyjnego brutto, określonego w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, licząc od upływu terminu wyznaczonego do ich usunięcia”.

Zamawiający ma na myśli wszystkie wady, jakie mogą ujawnić się w toku wykonywania usługi.

Pytanie nr 2

Zamawiający wyodrębnił w formularzu cenowym zwroty przesyłek nierejestrowanych. Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że prawdopodobnie przez przeoczenie w tabeli wskazane zostały jedynie zwroty przesyłek nierejestrowanych, które stanowią ok. ¼ szacowanych formularzu przesyłek poleconych.

Czy Zamawiający nie przewiduje zwrotów przesyłek poleconych lub nie chce aby były do niego zwracane w przypadku braku możliwości doręczenia?

Wykonawca ponownie wnioskuję o uwzględnienie w formularzu cenowym zwrotów przesyłek poleconych wskazując ich rodzaj oraz wagę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji formularza cenowego poprzez uwzględnienie zwrotów przesyłek poleconych. Formularz po modyfikacji dostępny jest na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o uwzględnienie w formularzu cenowym informacji o gabarycie nadawanych przesyłek nierejestrowanych i poleconych wg gabarytu A lub B, gdzie:

GABARYT A

to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm,

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm.

GABARYT B

to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza wysokość 20 mm lub długość 325 mm lub szerokość 230 mm,

MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił w formularzu cenowym informacje o gabarycie nadawanych przesyłek wg gabarytu A lub B – wiersz 15-19 pod tabelką formularza cenowego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby odbiór i dowóz korespondencji odbywał się zgodnie z możliwościami Wykonawcy tj. od poniedziałku do czwartku w godz. 13.00 – 15.00 natomiast w piątek w godz. 11.30 – 13.00?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość w kwestii odbioru przesyłek, zostało to określone przez zamawiającego w § 4 ust. 8 wzoru umowy, stanowiącego zał. nr 5 do SIWZ. Natomiast w kwestii dowozu korespondencji zamawiający dokona modyfikacji w załączniku nr 5 do SIWZ - wzór umowy, stanowiącym integralną część SIWZ, poprzez dodanie zapisu w § 4 ust. 8: „Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi dowozu korespondencji do zamawiającego w jego palcówce, w dni robocze zamawiającego **od poniedziałku do czwartku do godziny 13:00** oraz w **piątek do godziny 12:00** przez upoważnionego przedstawiciela”.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż zmodyfikowana treść SIWZ zostaje zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego w miejscu ogłoszenia o przetargu nieograniczonym.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego dnia 08 grudnia 2016 r.

BURMISTRZ
mgr Danuta Wojtasik